
UCHWAŁA NR IV/27/07
RADY GMINY LIPKA

z dnia 30 stycznia 2007 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów organów sołeckich

Na podstawie § 18 ust. 1 statutów sołectw nadanych uchwałą Rady Gminy Lipka  Nr 36/90 
z dnia 20 grudnia 1990 roku, Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w jednostkach pomocniczych (sołectwach) wyborów 
organów jednostek pomocniczych tj. Sołtysa i Rad Sołeckich.

§  2. Wybory organów należy przeprowadzić do 15 kwietnia  2007 roku.

§ 3. Terminy przeprowadzenia wyborów w poszczególnych sołectwach ustala Sołtys 
w porozumieniu z Wójtem Gminy.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń.


